
47° Gran Premio Estivo del Mezzofondo 
 

Organizzazione: Atletica Trento - Trento 

800 metri Maschile - RISULTATI 
19/07 - 
00:40 

 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Covi Postal - 18 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5E 198 CAMPEOL Abel 2000 SM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1:50.46 

2 3E 157 GADDONI Riccardo 1999 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:52.55 

3 4E 156 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:52.99 

4 2E 172 SCHIAVONE Lorenzo 1999 SM PD143 C.U.S. PADOVA 1:53.48 

5 6E 174 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.96 

6 4I 212 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:54.34 

7 6I 252 TOMASI Mirko 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:54.59 

  1I 151 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS 

  2I 166 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS 

  3I 179 RANUCCI Marco 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS 

  5I 165 SAMBRUNA Andrea 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS 

Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Campo Covi Postal - 18 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3I 177 CASONI Alessandro 2007 AM 
RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI 

EXCELS. 
1:54.28 

2 4I 167 BETTUZZI Marlon 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.66 

3 2I 195 GAZZOLA Giosue 1998 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:55.81 

4 5E 155 POLESANA Filippo 2000 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 1:56.28 

5 1I 183 TOURE Pornon 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA 1:56.47 

6 6I 215 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:56.67 

7 6E 170 LAZZARO Giovanni 1992 SM PD143 C.U.S. PADOVA 1:57.57 

8 5I 208 CAVATTONI Pietro 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:57.70 

9 3E 204 CARTA Lorenzo 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 1:59.67 

  4E 160 
SANTOMASO 

Giovanni 
2003 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS 

  2E 158 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS 

Passaggi: m. 400: 

Serie 3 Campo Covi Postal - 18 Luglio 2023 Ora Inizio: 22:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6E 190 LOSS Cristian 2004 JM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 1:58.67 

2 3I 178 MICHELETTI Andrea 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.77 

3 3E 189 DE CARLI Iacopo 2004 JM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 1:58.78 

4 2I 153 BATTISTEL Samuele 2004 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 1:59.15 

5 4I 192 KLEISS Fabio 2007 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:00.08 

6 5I 181 KONATE Ismail 1994 SM TN101 ATLETICA TRENTO 2:01.11 



7 6I 205 MATTIELLO Davide 2003 PM VI626 ATL.VICENTINA 2:01.52 

8 5E 164 BERARDOZZI Luca 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:03.59 

9 4E 213 BRESOLINI Giovanni 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:04.77 

10 1I 176 BERTANI Tommaso 2007 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:04.95 

11 2E 187 TAISSIR Ahmed 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:05.80 

Passaggi: m. 400: 

Serie 4 Campo Covi Postal - 18 Luglio 2023 Ora Inizio: 22:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4E 171 LION Alessandro 2001 PM PD143 C.U.S. PADOVA 1:59.36 

2 2E 194 BALLANCIN Enea 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:59.98 

3 1I 202 FAVARO Tommaso 2004 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:00.77 

4 2I 173 VENCATO Piero 2000 SM PD143 C.U.S. PADOVA 2:00.88 

5 6E 193 
DE BORTOLI 

Francesco 
2000 SM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 2:00.94 

6 6I 152 POLESANA Giacomo 2005 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:01.36 

7 5E 197 PIZZATO Federico 2005 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:01.48 

8 3E 211 
SERPELLONI 

Francesco 
2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:01.65 

9 5I 163 CONTE Luigi 1996 SM 
CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA 

A.AVERSANO 
2:06.01 

10 3I 200 TONIN Pierojean 1997 SM TV412 EUROVO ATL. PIEVE DI SOLIGO 2:06.56 

  4I 210 MODENA Lorenzo 2000 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF 

Passaggi: m. 400: 

Serie 5 Campo Covi Postal - 18 Luglio 2023 Ora Inizio: 22:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3I 185 DALLAGO Tobia 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:04.17 

2 5I 186 OSTI Davide 2005 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:04.71 

3 2I 184 VALDUGA Claudio 1975 SM45 TN109 U.S. QUERCIA 2:05.39 

4 4I 175 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:05.42 

5 4E 199 DE NADAI Andrea 1992 SM TV409 VITTORIO ATLETICA 2:06.09 

6 5E 206 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:06.36 

7 6I 159 AGETHLE David 2006 AM BZ019 SPORTCLUB MERANO 2:06.53 

8 2E 209 MAGAGNA Samuele 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:08.07 

9 3E 168 GASPARINI CASARI Leon 2006 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:11.11 

  1I 191 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA DNS 

Passaggi: m. 400: 

Serie 6 Campo Covi Postal - 18 Luglio 2023 Ora Inizio: 22:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2E 207 BOVO Jacopo 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:02.16 

2 4I 196 MANTELLATO Luca 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:08.38 

3 3I 182 MUSHTAQ BUTT Nabeel 2000 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 2:11.50 

4 2I 162 OLIVETTO Simon 2007 AM BZ067 SUEDTIROLER LV SPARKASSE 2:12.98 

5 5I 188 LANDONI Luca 1968 SM55 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:14.68 

6 5E 203 GHEDIN Alessandro 2006 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:16.80 

7 6I 154 PERCO Francesco 2004 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 2:18.56 



8 4E 161 OLIVETTO Patrick 1977 SM45 BZ067 SUEDTIROLER LV SPARKASSE 2:39.24 

9 3E 180 MARCHETTI Maurizio 1953 SM70 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 2:41.38 

  1I 201 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE DNS 

Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Campo Covi Postal  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5E 198 CAMPEOL Abel 2000 SM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1:50.46 

2 3E 157 GADDONI Riccardo 1999 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:52.55 

3 4E 156 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:52.99 

4 2E 172 SCHIAVONE Lorenzo 1999 SM PD143 C.U.S. PADOVA 1:53.48 

5 6E 174 TREVISAN Leonardo 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.96 

6 3I 177 CASONI Alessandro 2007 AM 
RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI 

EXCELS. 
1:54.28 

7 4I 212 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:54.34 

8 6I 252 TOMASI Mirko 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:54.59 

9 4I 167 BETTUZZI Marlon 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.66 

10 2I 195 GAZZOLA Giosue 1998 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:55.81 

11 5E 155 POLESANA Filippo 2000 SM BL012 ANA ATL.FELTRE 1:56.28 

12 1I 183 TOURE Pornon 1999 SM TN109 U.S. QUERCIA 1:56.47 

13 6I 215 TURCO Daniel 1998 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:56.67 

14 6E 170 LAZZARO Giovanni 1992 SM PD143 C.U.S. PADOVA 1:57.57 

15 5I 208 CAVATTONI Pietro 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:57.70 

16 6E 190 LOSS Cristian 2004 JM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 1:58.67 

17 3I 178 MICHELETTI Andrea 2005 JM 
RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI 

EXCELS. 
1:58.77 

18 3E 189 DE CARLI Iacopo 2004 JM TN136 U.S. PRIMIERO ASD 1:58.78 

19 2I 153 BATTISTEL Samuele 2004 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 1:59.15 

20 4E 171 LION Alessandro 2001 PM PD143 C.U.S. PADOVA 1:59.36 

21 3E 204 CARTA Lorenzo 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 1:59.67 

22 2E 194 BALLANCIN Enea 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1:59.98 

23 4I 192 KLEISS Fabio 2007 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:00.08 

24 1I 202 FAVARO Tommaso 2004 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:00.77 

25 2I 173 VENCATO Piero 2000 SM PD143 C.U.S. PADOVA 2:00.88 

26 6E 193 DE BORTOLI Francesco 2000 SM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 2:00.94 

27 5I 181 KONATE Ismail 1994 SM TN101 ATLETICA TRENTO 2:01.11 

28 6I 152 POLESANA Giacomo 2005 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 2:01.36 

29 5E 197 PIZZATO Federico 2005 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:01.48 

30 6I 205 MATTIELLO Davide 2003 PM VI626 ATL.VICENTINA 2:01.52 

31 3E 211 SERPELLONI Francesco 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:01.65 

32 2E 207 BOVO Jacopo 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:02.16 

33 5E 164 BERARDOZZI Luca 2006 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:03.59 

34 3I 185 DALLAGO Tobia 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:04.17 

35 5I 186 OSTI Davide 2005 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:04.71 

36 4E 213 BRESOLINI Giovanni 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:04.77 

37 1I 176 BERTANI Tommaso 2007 AM 
RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI 

EXCELS. 
2:04.95 



38 2I 184 VALDUGA Claudio 1975 SM45 TN109 U.S. QUERCIA 2:05.39 

39 4I 175 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:05.42 

40 2E 187 TAISSIR Ahmed 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:05.80 

41 5I 163 CONTE Luigi 1996 SM 
CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA 

A.AVERSANO 
2:06.01 

42 4E 199 DE NADAI Andrea 1992 SM TV409 VITTORIO ATLETICA 2:06.09 

43 5E 206 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:06.36 

44 6I 159 AGETHLE David 2006 AM BZ019 SPORTCLUB MERANO 2:06.53 

45 3I 200 TONIN Pierojean 1997 SM TV412 EUROVO ATL. PIEVE DI SOLIGO 2:06.56 

46 2E 209 MAGAGNA Samuele 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:08.07 

47 4I 196 MANTELLATO Luca 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2:08.38 

48 3E 168 
GASPARINI CASARI 

Leon 
2006 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:11.11 

49 3I 182 MUSHTAQ BUTT Nabeel 2000 SM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 2:11.50 

50 2I 162 OLIVETTO Simon 2007 AM BZ067 SUEDTIROLER LV SPARKASSE 2:12.98 

51 5I 188 LANDONI Luca 1968 SM55 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:14.68 

52 5E 203 GHEDIN Alessandro 2006 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:16.80 

53 6I 154 PERCO Francesco 2004 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 2:18.56 

54 4E 161 OLIVETTO Patrick 1977 SM45 BZ067 SUEDTIROLER LV SPARKASSE 2:39.24 

55 3E 180 MARCHETTI Maurizio 1953 SM70 RO292 GR.PODISTICO AVIS TAGLIO DI PO 2:41.38 
 

 


